
ホテル・アンドルームス名古屋栄 臨時休館のお知らせ 

2020年 4月 15日 

 

 日頃よりをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの影響による、昨今の情勢を鑑み、隣接するホテルに営業を集約させていただく事とし、当

館を 2020年 4月 18日（土）より臨時休館することを決定いたしました。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜休館期間＞ 

2020年 4月 18日（土）～2020年 5月 31日（日） 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

宿泊の取り消しについて 

※休館期間中の取消料はいただきません。 

 

＜ソラーレホテルズ公式サイトでご予約の方＞ 

弊社にてご予約の取り消しをさせていただきます。 

 

＜お電話でご予約の方＞ 

弊社にてご予約の取り消しをさせていただきます。すでにお支払い済みの方はホテル代表番号へお電話ください。 

 

＜旅行代理店でご予約の方＞ 

ご予約先の旅行代理店へお問い合わせください。 

 

＜オンライン旅行会社（楽天トラベル、じゃらん、Booking.com等でご予約の方＞ 

弊社にてご予約の取り消しをさせていただきます。 

 

※なお、休館期間中にご予約いただいているお客様へは、ホテルより順次ご連絡を申し上げます。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ホテル・アンドルームス名古屋栄 

TEL:052-959-3211 

MAIL: androoms-ans@solarehotels.com 

 

なお、名古屋地区の下記のホテルは営業しておりますので、ご利用いただけます。 

ホテル・アンドルームス名古屋伏見 

チサン イン 名古屋 

 

（2020年 4月 30日更新） 

 

https://www.hotel-androoms.com/anf/
https://www.solarehotels.com/hotel/aichi/chisuninn-nagoya/

